
Terminy 
kursowania

w dni 
robocze

w dni 
robocze

w dni 
robocze 
oprócz  
31.XII; 
2.I; 5.I

codzien-
nie

codzien-
nie

w dni 
robocze 
oprócz  
31.XII; 
2.I; 5.I

w dni 
robocze 
oprócz  
31.XII; 
2.I; 5.I

soboty, 
niedziele 
i święta  

oraz  
31.XII; 
2.I: 5.I

w dni 
robocze 
oprócz  
31.XII; 
2.I; 5.I

codzien-
nie

w dni 
robocze 
oprócz  
31.XII; 
2.I; 5.I

codzien-
nie

codzien-
nie

w dni 
robocze 
oprócz  
31.XII; 
2.I; 5.I

codzien-
nie

w dni 
robocze 
oprócz  
31.XII; 
2.I; 5.I

w dni 
robocze

codzien-
nie

codzien-
nie

codzien-
nie

codzien-
nie

codzien-
nie

w dni 
robocze 
oprócz  
31.XII; 
2.I; 5.I

w dni 
robocze 
oprócz  
31.XII; 
2.I; 5.I

codzien-
nie

codzien-
nie

codzien-
nie

codzien-
nie

w dni 
robocze 
oprócz  
31.XII; 
2.I; 5.I

codzien-
nie

codzien-
nie

codzien-
nie

codzien-
nie

w dni 
robocze

codzien-
nie

codzien-
nie

codzien-
nie

codzien-
nie

Numer pociągu
76511/0 76512 87800/1 71502/3 77560 77562 77984 77566 77736/7 77570/1 70902 71120 77500 77986 71520 77576 76514 77472 77580 77514 71504/5 76516 70590 77412/3 77925/4 71522

77118/9 

77118
77582 77516 77138 77502 77936 77841/0 70614/5 87916 77504 77592 87922

PKM 4 LUTYNIA PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM4 PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4 PROSNA PKM 4 PKM 4 PKM 4 OSTROVIA PKM 4 CALISIA PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4

Miejscowość

Poznań Główny o. 04:51 05:48 06:32 07:08 08:02 08:02 08:26 08:52 09:52 10:41 10:48 12:00 12:45 13:25 13:53 14:23 14:48 15:12 15:22 16:02 16:41 17:04 17:11 17:56 18:15 19:23 20:11 21:09 21:48 22:18 23:04

Poznań Dębina o. 04:58 05:52 06:36 07:12 08:06 08:06 08:30 08:56 09:56 10:44 10:52 12:04 12:49 13:29 13:57 14:27 14:52 15:16 15:26 16:06 16:45 17:08 17:16 18:00 18:19 19:27 20:15 21:13 21:52 22:22 23:08

Poznań Starołęka o. 05:00 05:55 06:38 07:14 08:09 08:09 08:32 08:59 09:59 10:46 10:55 12:06 12:51 13:31 14:00 14:32 14:55 15:19 15:30 16:09 16:48 17:10 17:18 18:02 18:22 19:29 20:19 21:15 21:55 22:25 23:10

Poznań Krzesiny o. 05:04 05:59 06:43 07:18 08:13 08:13 08:36 09:03 10:03 I 10:59 12:10 12:55 13:35 14:04 14:36 14:59 15:24 15:33 16:13 16:52 I 17:22 I 18:25 19:33 20:23 21:19 21:59 22:29 23:14

Gądki o. 05:09 06:04 06:47 07:23 08:18 08:18 08:41 09:08 10:07 I 11:04 12:15 12:59 13:40 14:09 14:41 15:04 15:29 15:37 16:18 16:57 I 17:27 I 18:31 19:37 20:28 21:24 22:04 22:34 23:19

Kórnik o. 05:13 06:08 06:51 07:27 08:22 08:22 08:45 09:12 10:11 I 11:08 12:18 13:03 13:43 14:13 14:45 15:08 15:33 15:41 16:21 17:01 I 17:31 I 18:35 19:41 20:32 21:27 22:08 22:38 23:23

Pierzchno o. 05:16 06:12 06:56 07:30 08:26 08:26 08:48 09:15 10:15 I 11:12 12:21 13:07 13:47 14:16 14:49 15:12 15:37 15:44 16:25 17:04 I 17:34 I 18:39 19:44 20:35 21:31 22:12 22:41 23:27

Środa Wielkopolska p. 05:22 06:19 07:03 07:36 08:33 08:33 08:56 09:22 10:21 11:02 11:19 12:27 13:13 13:55 14:23 14:55 15:19 15:44 15:50 16:30 17:11 17:28 17:40 18:19 18:46 19:50 20:42 21:37 22:19 22:48 23:33

Środa Wielkopolska o. 05:23 06:20 07:05 07:37 08:34 08:34 09:24 10:22 11:03 11:20 12:28 13:14 14:24 14:56 15:20 15:51 16:32 17:12 17:29 17:41 18:20 18:47 19:51 20:43 21:38 22:20 22:49 23:34

Sulęcinek o. 05:29 06:27 07:11 07:44 08:40 08:40 09:31 10:28 I 11:27 12:34 13:20 14:30 15:02 15:27 15:57 16:39 17:18 I 17:48 I 18:54 19:58 20:49 21:45 22:27 22:55 23:40

Solec Wielkopolski o. 05:32 06:30 07:14 07:47 08:43 08:43 09:35 10:31 I 11:30 12:37 13:23 14:33 15:05 15:30 16:00 16:42 17:21 I 17:51 I 18:57 20:01 20:52 21:48 22:30 22:58 23:43

Chocicza o. 05:37 06:35 07:18 07:51 08:47 08:47 09:41 10:36 I 11:35 12:42 13:27 14:37 15:09 15:35 16:04 16:46 17:25 I 17:55 I 19:03 20:05 20:56 21:52 22:35 23:03 23:48

Mieszków o. 05:42 06:40 07:24 07:57 08:53 08:53 09:47 10:42 I 11:40 12:48 13:33 14:43 15:15 15:40 16:10 16:52 17:31 I 18:01 I 19:09 20:11 21:02 < 21:58 22:40 23:09 23:54

Jarocin p. 05:48 06:45 07:28 08:02 08:58 08:58 09:52 10:47 11:22 11:45 12:53 13:37 14:48 15:21 15:45 16:15 16:56 17:36 17:48 18:06 18:39 19:13 20:15 21:07 21:26 22:03 22:45 23:14 23:59

Jarocin o. 05:51 06:46 07:29 08:06 08:59 08:59 09:53 10:48 11:23 11:46 12:54 13:38 14:52 15:22 15:46 16:16 16:57 17:37 17:49 18:07 18:41 19:14 20:16 21:14 21:36 22:04 22:46 23:15 00:01

Witaszyce o. 05:56 06:51 07:34 < 09:04 09:04 09:58 < I 11:51 12:59 13:44 14:57 < 15:51 16:21 17:02 17:42 I < I 19:19 20:21 < 21:41 22:09 22:51 23:20 <

Kotlin o. 06:00 06:56 07:38 09:09 09:09 10:03 I 11:56 13:05 13:49 15:02 15:56 16:25 17:07 17:47 I I 19:24 20:26 21:45 22:14 22:56 23:25

Pleszew o. 06:06 07:01 07:43 09:14 09:14 10:09 11:35 12:01 13:09 13:53 15:07 16:01 16:30 17:12 17:52 18:03 18:54 19:29 20:31 21:50 22:20 23:01 23:30

Taczanów o. 06:11 07:06 07:48 09:19 09:19 10:13 I 12:06 13:14 13:58 15:12 16:06 16:34 17:17 17:56 I I 19:34 20:36 21:55 22:24 23:06 23:34

Bronów o. 06:15 07:10 07:52 09:23 09:23 10:18 I 12:10 13:18 14:02 15:17 16:10 16:38 17:21 18:00 I I 19:38 20:40 21:59 22:29 23:10 23:39

Biniew o. 06:20 07:15 07:57 09:28 09:28 10:23 I 12:15 13:22 14:06 15:22 16:15 16:43 17:26 18:05 I I 19:43 20:45 22:04 22:34 23:15 23:43

Ostrów Wielkopolski p. 06:27 07:23 08:04 09:36 09:36 10:31 11:52 12:23 13:29 14:14 15:30 16:23 16:52 17:35 18:13 18:20 < 19:51 20:52 22:12 22:42 23:23 23:50

Ostrów Wielkopolski o. 06:09 06:28 07:36 08:05 09:37 10:32 12:08 13:30 14:24 14:51 15:52 16:33 16:28 18:23 18:36 < 20:54 22:47 00:08

Janków Przygodzki o. 06:13 < < 08:08 09:41 < < 13:33 < 14:55 15:56 < 16:32 < 18:40 20:58 22:51 <

Przygodzice o. 06:17 08:12 09:44 13:37 14:59 16:00 16:37 18:44 21:02 22:54

Antonin o. 06:22 08:17 09:49 13:42 15:04 16:05 16:42 18:49 21:07 23:00

Niedźwiedź Wlkp. o. 06:25 08:20 09:52 13:45 15:07 16:08 16:46 18:52 21:10 23:03

Ostrzeszów o. 06:32 08:27 09:59 13:52 15:14 16:15 16:53 18:59 21:16 23:09

Domanin o. 06:40 08:35 10:07 14:00 15:22 16:23 17:01 19:06 21:24 23:18

Kępno p. 06:45 08:39 10:11 14:04 15:27 16:32 17:06 19:15 21:29 23:22

Kępno o. 04:45 06:46 08:40 10:12 14:05 15:28 17:08 21:30 23:23

Słupia o. 04:49 06:50 08:44 10:16 14:09 15:32 17:12 21:34 23:27

Łęka Opatowska o. 04:54 06:54 08:48 10:20 14:13 15:36 17:17 21:38 23:31

Kostów o. 04:59 07:00 15:42 17:23

Byczyna Kluczborska o. 05:05 07:06 15:48 17:29

Biskupice k. Kluczborka o. 05:08 07:10 15:52 17:34

Krzywizna o. 05:13 07:14 15:56 17:38

Kluczbork p. 05:19 07:20 16:02 17:45

o. - odjazd 
p. - przyjazd

do Odola-
nowa 

z Krzyża

do stacji 
Warszawa 

Wschodnia

do Kroto-
szyna

z Gniezna 
(przez 

Wrześnie)

do Odola-
nowa

do Kroto-
szyna

do stacji 
Łódź Ka-

liska

do stacji 
Łódź Ka-

liska

z Mogilna do Kroto-
szyna

do stacji 
Warszawa 

Wschodnia

z Gniezna z Konina do stacji 
Łódź Ka-

liska

z Pobie-
dzisk  

(w dni 
robocze 
oprócz 

31.XII; 2.I; 
5.I)

do Kroto-
szyna

do Kalisza do Kroto-
szyna 

z Wrześni

z Gniezna z Piły do Kalisza do Kroto-
szyna 
z Piły

POZNAŃ GŁ.  KĘPNO ROZKŁAD JAZDY ważny od 14 grudnia 2025 roku

KOLEJE WIELKOPOLSKIE SP. Z O. O. ZASTRZEGAJĄ SOBIE PRAWO DO WPROWADZENIA ZMIAN W ROZKŁADZIE JAZDY W OKRESIE JEGO WAŻNOŚCI. *KKZ NA ODCINKU OSTRÓW WLKP - ODOLANÓW	



Terminy 
kursowania

codziennie codziennie codziennie codziennie codziennie codziennie codziennie
soboty, 

niedziele i 
święta

w dni 
robocze

w dni 
robocze 
oprócz  
31.XII; 
2.I; 5.I

w dni 
robocze 
oprócz  
31.XII; 
2.I; 5.I

codziennie

w dni 
robocze 
oprócz  
31.XII; 
2.I; 5.I

codziennie codziennie w dni 
robocze codziennie

w dni 
robocze 
oprócz  
31.XII; 
2.I; 5.I

w dni 
robocze 
oprócz  
31.XII; 
2.I; 5.I

w dni 
robocze 
oprócz  
31.XII; 
2.I; 5.I

codziennie

w dni 
robocze 
oprócz  
31.XII; 
2.I; 5.I

soboty, 
niedziele i 

święta  
oraz  

31.XII; 
2.I: 5.I

w dni 
robocze 
oprócz  
31.XII; 
2.I; 5.I

codziennie codziennie codziennie codziennie

w dni 
robocze 
oprócz  
31.XII; 
2.I; 5.I

w dni 
robocze

w dni 
robocze codziennie

w dni 
robocze 
oprócz  
31.XII; 
2.I; 5.I

codziennie codziennie codziennie

Numer pociągu
78203

71211/0 

77565
77923 77103 77921 77105 77945 79503 67503 77572/3 77575 17502/3 77989 77939 70202 67505 17505 78209 77585 77587 17507 77599/8 77297 70589 67507 77591 17121 77975 78205 77883/2 67509 17510/1 77933 77107 77551 77553

PKM 4 PKM 4 PKM 4 ANDRUT PKM 4 OSTROVIA PKM 4 PKM 4 PKM 4 PROSNA PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4 LUTYNIA PKM 4 CALISIA PKM4 PKM4

Miejscowość

Kluczbork o. 06:10 11:17 14:46 16:47

Krzywizna o. 06:16 11:23 14:52 16:53

Biskupice koło Kluczborka o. 06:20 11:27 14:56 16:57

Byczyna Kluczborska o. 06:24 11:31 15:00 17:01

Kostów o. 06:29 11:36 15:05 17:06

Łęka Opatowska o. 04:43 05:32 06:34 09:41 11:42 12:44 14:37 15:11 17:12

Słupia o. 04:47 I 06:38 09:45 11:46 12:48 14:41 15:15 17:17

Kępno p. 04:50 05:38 06:42 09:48 11:50 12:52 14:45 15:19 17:21

Kępno o. 04:51 05:39 06:40 06:43 09:49 11:51 12:52 14:45 15:20 17:22 19:48

Domanin o. 04:56 I 06:49 06:49 09:54 11:57 12:58 14:51 15:26 17:28 19:57

Ostrzeszów o. 05:04 05:51 06:57 06:57 10:02 12:05 13:06 14:59 15:34 17:36 20:05

Niedźwiedź Wlkp. o. 05:10 I 07:02 07:02 10:08 12:10 13:12 15:05 15:41 17:41 20:11

Antonin o. 05:13 I 07:06 07:06 10:12 12:14 13:15 15:08 15:44 17:45 20:15

Przygodzice o. 05:18 I 07:11 07:11 10:17 12:19 13:20 15:13 15:49 17:50 20:20

Janków Przygodzki o. 05:22 I 07:14 07:14 < < 10:20 < 12:22 < 13:24 < 15:16 15:53 < 17:53 < 20:24

Ostrów Wielkopolski p. < 05:26 06:07 07:19 07:19 08:18 08:57 10:24 11:39 12:28 12:23 13:28 14:00 15:20 15:58 17:19 17:59 18:10 < 20:30

Ostrów Wielkopolski o. 03:10 04:43 < 05:27 06:08 07:25 07:25 08:19 09:10 10:28 11:44 12:33 13:29 14:09 15:21 15:21 16:03 17:31 17:36 17:49 18:23 < 20:33 21:22

Biniew o. 03:18 04:51 I 05:34 I 07:35 07:35 08:27 09:18 10:35 11:52 12:39 13:35 14:17 15:30 15:30 16:11 I 17:44 17:57 18:30 I 20:40 21:30

Bronów o. 03:23 04:56 I 05:39 I 07:39 07:39 08:32 09:23 10:40 11:57 12:44 13:40 14:22 15:34 15:34 16:16 I 17:48 18:02 18:35 I 20:45 21:35

Taczanów o. 03:27 05:00 I 05:43 I 07:43 07:43 08:36 09:27 10:44 12:01 12:48 13:44 14:26 15:38 15:38 16:20 I 17:52 18:06 18:39 I 20:49 21:39

Pleszew o. 03:32 05:05 05:36 05:47 06:25 07:48 07:48 08:41 09:32 10:48 12:06 12:53 13:49 14:31 15:43 15:43 16:25 17:47 17:57 18:11 18:44 20:26 20:54 21:45

Kotlin o. 03:37 05:09 I 05:53 I 07:53 07:53 08:46 09:36 10:53 12:10 12:57 13:54 14:36 15:48 15:48 16:30 I 18:02 18:15 18:48 I 20:59 21:49

Witaszyce o. 03:42 < 05:14 I 05:57 I < 07:57 07:57 08:51 09:41 < 10:58 12:15 13:02 < 13:59 14:41 15:53 15:53 16:35 I < 18:07 18:21 18:53 < I 21:03 21:54

Jarocin p. 03:47 04:48 05:19 05:49 06:02 06:38 06:43 08:03 08:03 08:57 09:47 10:17 11:03 12:22 13:07 13:34 14:04 14:46 15:58 15:58 16:40 18:01 17:28 18:12 18:25 18:58 19:42 20:39 21:09 21:59

Jarocin o. 03:48 04:49 05:20 05:50 06:03 06:39 06:48 08:04 08:04 09:00 09:48 10:18 11:04 12:23 13:08 13:39 14:06 14:47 15:59 15:59 16:41 18:04 17:34 18:13 18:31 18:59 19:43 20:41 21:10 22:00

Mieszków o. 03:54 04:54 05:26 I 06:09 I 06:54 08:09 08:09 09:06 09:53 10:24 11:09 12:29 13:14 13:44 14:12 14:53 16:04 16:04 16:47 I 17:40 18:18 < 19:04 19:49 I 21:15 22:06

Chocicza o. 04:00 05:00 05:32 I 06:15 I 07:00 08:15 08:15 09:13 09:59 10:30 11:15 12:35 13:19 13:51 14:18 14:59 16:10 16:10 16:53 I 17:46 18:24 19:11 19:55 I 21:21 22:12

Solec Wielkopolski o. 04:04 05:04 05:36 I 06:19 I 07:04 08:19 08:19 09:17 10:03 10:34 11:19 12:39 13:23 13:55 14:22 15:03 16:14 16:14 16:57 I 17:50 18:28 19:16 19:59 I 21:25 22:16

Sulęcinek o. 04:08 05:07 05:39 I 06:22 I 07:07 08:22 08:22 09:20 10:06 10:37 11:22 12:43 13:27 13:58 14:26 15:06 16:17 16:17 17:00 I 17:53 18:31 19:19 20:02 I 21:28 22:19

Środa Wielkopolska p. 04:14 05:13 05:45 06:09 06:28 06:58 07:13 08:28 08:28 09:26 10:12 10:43 11:28 12:49 13:33 14:04 14:32 15:12 16:22 16:22 17:06 18:24 17:59 18:36 19:25 20:08 21:00 21:33 22:25

Środa Wielkopolska o. 04:15 05:14 05:46 06:10 06:29 06:59 07:14 08:30 08:30 09:27 09:39 10:13 10:44 11:29 12:50 13:34 14:05 14:34 15:00 15:13 16:23 16:23 16:53 17:07 18:25 18:00 18:37 19:26 20:09 21:01 21:34 22:26

Pierzchno o. 04:21 05:20 05:52 I 06:35 I 07:20 08:36 08:36 09:33 09:46 10:19 10:51 11:35 12:56 13:40 14:12 14:41 15:07 15:19 16:30 16:30 17:01 17:13 I 18:07 18:43 19:33 20:15 I 21:40 22:32

Kórnik o. 04:25 05:24 05:56 I 06:38 I 07:24 08:41 08:41 09:37 09:50 10:23 10:55 11:39 13:00 13:44 14:16 14:45 15:11 15:22 16:33 16:33 17:04 17:17 I 18:11 18:47 19:37 20:19 I 21:44 22:36

Gądki o. 04:29 05:28 06:00 I 06:42 I 07:28 08:45 08:45 09:41 09:54 10:27 10:59 11:43 13:04 13:48 14:20 14:50 15:14 15:26 16:37 16:37 17:09 17:21 I 18:15 18:50 19:41 20:23 I 21:48 22:40

Poznań Krzesiny o. 04:34 05:33 06:05 I 06:47 I 07:33 08:49 08:49 09:45 09:58 10:31 11:04 11:48 13:09 13:53 14:24 14:54 15:19 15:30 16:42 16:42 17:14 17:26 I 18:20 18:55 19:46 20:28 I 21:52 22:45

Poznań Starołęka o. 04:38 05:37 06:09 06:27 06:51 07:16 07:37 08:54 08:54 09:49 10:02 10:36 11:07 11:52 13:13 13:58 14:28 14:58 15:22 15:35 16:45 16:45 17:18 17:30 18:42 18:23 18:58 19:50 20:32 21:20 21:56 22:50

Poznań Dębina o. 04:40 05:39 06:11 06:30 06:53 07:19 07:39 08:56 08:56 09:52 10:05 10:38 11:10 11:54 13:15 14:00 14:31 15:00 15:25 15:37 16:48 16:48 17:20 17:33 18:44 18:26 19:00 19:52 20:35 21:23 21:59 22:52
Poznań Główny p. 04:45 05:43 06:15 06:34 06:57 07:23 07:44 09:01 09:01 09:58 10:09 10:43 11:14 11:58 13:19 14:05 14:36 15:05 15:29 15:42 16:52 16:52 17:25 17:38 18:48 18:30 19:04 19:57 20:39 21:28 22:03 22:57

o. - odjazd 
p. - przyjazd

do Krzyża z Kroto-
szyna 

do (Kłoda-
wy w dni 
robocze)

z Kalisza z Kroto-
szyna

z Odola-
nowa

ze stacji 
Warszawa 

Wschodnia

z Kroto-
szyna

z Odola-
nowa

ze stacji 
Łódź Kaliska

z Kroto-
szyna 

do Krzyża

ze stacji 
Łódź Kaliska

do Konina ze stacji 
Łódź Kaliska

z Kroto-
szyna

do Krzyża do Gniezna ze stacji 
Warszawa 

Wschodnia

z Kroto-
szyna

z Kalisza

KĘPNO  POZNAŃ GŁ. ROZKŁAD JAZDY ważny od 14 grudnia 2025 roku

KOLEJE WIELKOPOLSKIE SP. Z O. O. ZASTRZEGAJĄ SOBIE PRAWO DO WPROWADZENIA ZMIAN W ROZKŁADZIE JAZDY W OKRESIE JEGO WAŻNOŚCI. *KKZ NA ODCINKU ODOLANÓW - OSTRÓW WLKP			 
			 



POZNAŃ GŁ.  MILICZ / ODOLANÓW / KALISZ / ŁÓDŹ

Terminy 
kursowania

codziennie codziennie codziennie
w dni robocze 

oprócz
31.XII; 2.I; 5.I

codziennie codziennie codziennie codziennie

Numer pociągu
70210 70870 70218 77266 70216 70226 77138 77592

CALISIA PKM 4

Miejscowość

Poznań Główny o. 17:56 22:18

Poznań Dębina o. 18:00 22:22

Poznań Starołęka o. 18:02 22:25

Poznań Krzesiny o. I 22:29

Gądki o. I 22:34

Kórnik o. I 22:38

Pierzchno o. I 22:41

Środa Wielkopolska p. 18:19 22:48

Środa Wielkopolska o. 18:20 22:49

Sulęcinek o. I 22:55

Solec Wielkopolski o. I 22:58

Chocicza o. I 23:03

Mieszków o. I 23:09

Jarocin p. 18:39 23:14

Jarocin o. 18:41 23:15

Witaszyce o. I 23:20

Kotlin o. I 23:25

Pleszew o. 18:54 23:30

Taczanów o. I 23:34

Bronów o. I 23:39

Biniew o. < < I 23:43

Ostrów Wielkopolski p. 05:43 12:28 < 23:50

Ostrów Wielkopolski o. 06:12 07:10 09:20 12:34 13:08 15:31 < 00:08

Czekanów o. 06:17 07:16 09:26 12:40 13:14 15:37 I 00:13

Ociąż o. 06:21 07:21 09:30 12:45 13:18 15:41 I 00:17

Nowe Skalmierzyce o. 06:25 07:25 09:35 12:50 13:22 15:45 19:18 00:22

Kalisz Szczypiorno o. 06:28 07:29 09:38 12:53 13:26 15:49 I 00:25

Kalisz p. 06:31 07:31 09:41 12:57 13:29 15:52 19:23 00:29

Kalisz o. 06:32 07:32 15:53

Kalisz Winiary o. 06:39 07:38 15:59

Opatówek p. 06:44 07:43 16:04

o. - odjazd   p. - przyjazd z Krotoszyna z Leszna

Terminy 
kursowania

w dni robocze 
oprócz  

31.XII; 2.I; 5.I
codziennie codziennie

Numer pociągu
87800/1 77570/1 70285

PKM 4 PKM 4 PKM 4

Miejscowość

Poznań Główny o. 04:51 08:52

Poznań Dębina o. 04:58 08:56

Poznań Starołęka o. 05:00 08:59

Poznań Krzesiny o. 05:04 09:03

Gądki o. 05:09 09:08

Kórnik o. 05:13 09:12

Pierzchno o. 05:16 09:15

Środa Wielkopolska p. 05:22 09:22

Środa Wielkopolska o. 05:23 09:24

Sulęcinek o. 05:29 09:31

Solec Wielkopolski o. 05:32 09:35

Chocicza o. 05:37 09:41

Mieszków o. 05:42 09:47

Jarocin p. 05:48 09:52

Jarocin o. 05:51 09:53

Witaszyce o. 05:56 09:58

Kotlin o. 06:00 10:03

Pleszew o. 06:06 10:09

Taczanów o. 06:11 10:13

Bronów o. 06:15 10:18

Biniew o. 06:20 10:23

Ostrów Wielkopolski p. 06:27 10:31

Ostrów Wielkopolski o. 06:28 10:32 12:37

Topola-Osiedle o. 06:33 10:37 12:42

Tarchały Wielkie o. 06:37 10:41 12:46

Odolanów p. 06:40 10:44 12:49

o. - odjazd   p. - przyjazd z Krzyża

KOLEJE WIELKOPOLSKIE SP. Z O. O. ZASTRZEGAJĄ SOBIE PRAWO DO WPROWADZENIA ZMIAN W ROZKŁADZIE JAZDY W OKRESIE JEGO WAŻNOŚCI. 

ROZKŁAD JAZDY ważny od 14 grudnia 2025 roku



POZNAŃ GŁ.  MILICZ / ODOLANÓW / KALISZ / ŁÓDŹ ROZKŁAD JAZDY ważny od 14 grudnia 2025 roku
Terminy 

kursowania
codziennie

Numer pociągu
71120

Miejscowość

Poznań Główny o. 10:41

Poznań Dębina o. 10:44

Poznań Starołęka o. 10:46

Poznań Krzesiny o. I

Gądki o. I

Kórnik o. I

Pierzchno o. I

Środa Wielkopolska p. 11:02

Środa Wielkopolska o. 11:03

Sulęcinek o. I

Solec Wielkopolski o. I

Chocicza o. I

Mieszków o. I

Jarocin p. 11:22

Jarocin o. 11:23

Witaszyce o. I

Kotlin o. I

Pleszew o. 11:35

Taczanów o. I

Bronów o. I

Biniew o. I

Ostrów Wielkopolski p. 11:52

Ostrów Wielkopolski o. 12:08

Czekanów o. I

Ociąż o. I

Nowe Skalmierzyce o. 12:20

Kalisz Szczypiorno o. I

Kalisz o. 12:26

Opatówek o. 12:36

Sieradz o. 12:58

Zduńska Wola o. 13:08

Łask o. 13:16

Kolumna o. 13:20

Pabianice o. 13:28

Pabianice Północne o. 13:29

Łódź Retkinia o. 13:36

Łódź Kaliska p. 13:40

o. - odjazd   p. - przyjazd

Terminy 
kursowania

w dni robocze 
oprócz  

31.XII; 2.I; 5.I

w dni robocze 
oprócz  

31.XII; 2.I; 5.I

w dni robocze 
oprócz  

31.XII; 2.I; 5.I
codziennie

w dni robocze 
oprócz  

31.XII; 2.I; 5.I
codziennie codziennie

Numer pociągu
77562 77628 70902 77514 77516 77841/0 87922

PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4

Miejscowość

Poznań Główny o. 07:08 09:52 14:23 17:11 20:11 23:04

Poznań Dębina o. 07:12 09:56 14:27 17:16 20:15 23:08

Poznań Starołęka o. 07:14 09:59 14:32 17:18 20:19 23:10

Poznań Krzesiny o. 07:18 10:03 14:36 17:22 20:23 23:14

Gądki o. 07:23 10:07 14:41 17:27 20:28 23:19

Kórnik o. 07:27 10:11 14:45 17:31 20:32 23:23

Pierzchno o. 07:30 10:15 14:49 17:34 20:35 23:27

Środa Wielkopolska p. 07:36 10:21 14:55 17:40 20:42 23:33

Środa Wielkopolska o. 07:37 10:22 14:56 17:41 20:43 23:34

Sulęcinek o. 07:44 10:28 15:02 17:48 20:49 23:40

Solec Wielkopolski o. 07:47 10:31 15:05 17:51 20:52 23:43

Chocicza o. 07:51 10:36 15:09 17:55 20:56 23:48

Mieszków o. 07:57 < 10:42 15:15 18:01 21:02 23:54

Jarocin p. 08:02 08:48 10:47 15:21 18:06 21:07 23:59

Jarocin o. 08:06 08:49 10:48 15:22 18:07 21:14 00:01

Golina o. 08:12 08:55 10:54 15:29 18:14 21:20 00:07

Obra Stara o. 08:15 08:57 10:57 15:31 18:16 21:23 00:10

Koźmin Wielkopolski o. 08:20 09:02 11:01 15:36 18:21 21:27 00:14

Wolenice o. 08:25 09:06 11:06 15:41 18:26 21:32 00:19

Bożacin o. 08:29 09:10 11:10 15:45 18:30 21:35 00:23

Krotoszyn p. 08:34 09:14 11:15 15:50 18:35 21:39 00:28

o. - odjazd   p. - przyjazd z Wrześni z Wrześni z Piły



KOLEJE WIELKOPOLSKIE SP. Z O. O. ZASTRZEGAJĄ SOBIE PRAWO DO WPROWADZENIA ZMIAN W ROZKŁADZIE JAZDY W OKRESIE JEGO WAŻNOŚCI. 

ŁÓDŹ / KALISZ / ODOLANÓW / MILICZ   POZNAŃ GŁ. ROZKŁAD JAZDY ważny od 14 grudnia 2025 roku

Terminy 
kursowania

codziennie codziennie codziennie codziennie codziennie
w dni robocze 

oprócz  
31.XII; 2.I; 5.I

codziennie codziennie

Numer pociągu
77103 70247 70233 70251 70231 77271 70255 77107

ANDRUT CALISIA

Miejscowość

Opatówek o. 07:04 08:03 16:24

Kalisz Winiary o. 07:09 08:08 16:28

Kalisz p. 07:14 08:14 16:35

Kalisz o. 05:06 07:15 08:16 10:00 15:01 15:24 16:36 19:55

Kalisz Szczypiorno o. < 07:18 08:19 10:03 15:04 15:28 16:39 I

Nowe Skalmierzyce o. 05:12 07:21 08:25 10:06 15:07 15:31 16:42 20:00

Ociąż o. I 07:26 08:29 10:10 15:11 15:36 16:46 I

Czekanów o. I 07:30 08:33 10:15 15:16 15:41 16:51 I

Ostrów Wielkopolski p. < 07:37 08:39 10:21 15:20 15:47 16:57 <

Ostrów Wielkopolski o. < 15:26 15:48 <

Biniew o. I < < I

Bronów o. I I

Taczanów o. I I

Pleszew o. 05:36 20:26

Kotlin o. I I

Witaszyce o. I I

Jarocin p. 05:49 20:39

Jarocin o. 05:50 20:41

Mieszków o. I I

Chocicza o. I I

Solec Wielkopolski o. I I

Sulęcinek o. I I

Środa Wielkopolska p. 06:09 21:00

Środa Wielkopolska o. 06:10 21:01

Pierzchno o. I I

Kórnik o. I I

Gądki o. I I

Poznań Krzesiny o. I I

Poznań Starołęka o. 06:27 21:20

Poznań Dębina o. 06:30 21:23

Poznań Główny p. 06:34 21:28

o. - odjazd   
p. - przyjazd

do Krotoszyna do Leszna

Terminy 
kursowania

w dni robocze 
oprócz  

31.XII; 2.I; 5.I
codziennie codziennie

Numer pociągu
77572/3 70202/3 70286

PKM 4 PKM 4

Miejscowość

Odolanów o. 08:06 11:26 13:10

Tarchały Wielkie o. 08:09 11:29 13:12

Topola-Osiedle o. 08:13 11:34 13:17

Ostrów Wielkopolski p. 08:18 11:39 13:22

Ostrów Wielkopolski o. 08:19 11:44

Biniew o. 08:27 11:52

Bronów o. 08:32 11:57

Taczanów o. 08:36 12:01

Pleszew o. 08:41 12:06

Kotlin o. 08:46 12:10

Witaszyce o. 08:51 12:15

Jarocin p. 08:57 12:22

Jarocin o. 09:00 12:23

Mieszków o. 09:06 12:29

Chocicza o. 09:13 12:35

Solec Wielkopolski o. 09:17 12:39

Sulęcinek o. 09:20 12:43

Środa Wielkopolska p. 09:26 12:49

Środa Wielkopolska o. 09:27 12:50

Pierzchno o. 09:33 12:56

Kórnik o. 09:37 13:00

Gądki o. 09:41 13:04

Poznań Krzesiny o. 09:45 13:09

Poznań Starołęka o. 09:49 13:13

Poznań Dębina o. 09:52 13:15

Poznań Główny p. 09:58 13:19

o. - odjazd   
p. - przyjazd



Terminy 
kursowania

codziennie

Numer pociągu
17121

Miejscowość

Łódź Kaliska o. 15:45

Łódź Retkinia o. 15:48

Pabianice Północne o. 15:55

Pabianice o. 15:57

Kolumna o. 16:04

Łask o. 16:09

Zduńska Wola o. 16:16

Sieradz p. 16:28

Opatówek o. 16:50

Kalisz o. 17:03

Kalisz Szczypiorno o. I

Nowe Skalmierzyce o. 17:09

Ociąż o. I

Czekanów o. I

Ostrów Wielkopolski o. 17:19

Ostrów Wielkopolski o. 17:31

Biniew o. I

Bronów o. I

Taczanów o. I

Pleszew o. 17:47

Kotlin o. I

Witaszyce o. I

Jarocin o. 18:01

Jarocin p. 18:04

Mieszków o. I

Chocicza o. I

Solec Wielkopolski o. I

Sulęcinek o. I

Środa Wielkopolska o. 18:24

Środa Wielkopolska o. 18:25

Pierzchno o. I

Kórnik p. I

Gądki o. I

Poznań Krzesiny o. I

Poznań Starołęka o. 18:42

Poznań Dębina o. 18:44

Poznań Główny o. 18:48

o. - odjazd   
p. - przyjazd

Terminy 
kursowania

codziennie codziennie
w dni robocze 

oprócz  
31.XII; 2.I; 5.I

w dni robocze 
oprócz  

31.XII; 2.I; 5.I

w dni robocze 
oprócz  

31.XII; 2.I; 5.I
codziennie

w dni robocze 
oprócz  

31.XII; 2.I; 5.I

Numer pociągu

71211/0 
77565 77945 77989 77391 78209 77975 77933

PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4

Miejscowość

Krotoszyn o. 04:23 06:17 09:51 10:45 13:07 17:01 19:16

Bożacin o. 04:27 06:21 09:55 10:49 13:11 17:05 19:20

Wolenice o. 04:30 06:25 09:58 10:52 13:15 17:09 19:24

Koźmin Wielkopolski o. 04:35 06:30 10:03 11:03 13:20 17:14 19:29

Obra Stara o. 04:39 06:34 10:08 11:07 13:24 17:18 19:33

Golina o. 04:42 06:37 10:10 11:10 13:27 17:21 19:36

Jarocin p. 04:48 06:43 10:17 11:15 13:34 17:28 19:42

Jarocin o. 04:49 06:48 10:18 11:16 13:39 17:34 19:43

Mieszków o. 04:54 06:54 10:24 < 13:44 17:40 19:49

Chocicza o. 05:00 07:00 10:30 13:51 17:46 19:55

Solec Wielkopolski o. 05:04 07:04 10:34 13:55 17:50 19:59

Sulęcinek o. 05:07 07:07 10:37 13:58 17:53 20:02

Środa Wielkopolska p. 05:13 07:13 10:43 14:04 17:59 20:08

Środa Wielkopolska o. 05:14 07:14 10:44 14:05 18:00 20:09

Pierzchno o. 05:20 07:20 10:51 14:12 18:07 20:15

Kórnik o. 05:24 07:24 10:55 14:16 18:11 20:19

Gądki o. 05:28 07:28 10:59 14:20 18:15 20:23

Poznań Krzesiny o. 05:33 07:33 11:04 14:24 18:20 20:28

Poznań Starołęka o. 05:37 07:37 11:07 14:28 18:23 20:32

Poznań Dębina o. 05:39 07:39 11:10 14:31 18:26 20:35

Poznań Główny p. 05:43 07:44 11:14 14:36 18:30 20:39

o. - odjazd   p. - przyjazd do Kłodawy  
(w dni robocze)

do Gniezna do Krzyża

ŁÓDŹ / KALISZ / ODOLANÓW / MILICZ   POZNAŃ GŁ. ROZKŁAD JAZDY ważny od 14 grudnia 2025 roku


